
ZARZĄDZENIE NR BPK.0050.3.2023 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY PIASECZNO 

z dnia ………………… 

 

w sprawie wyznaczenia punktów do głosowania 

 w ramach Budżetu Obywatelskiego 2024 w Piasecznie 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 oraz art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządnie 

gminnym (tj. Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.) oraz Uchwały nr 1305/LXVII/2023 Rady 

Miejskiej w Piasecznie z dnia 15 marca 2023r. w sprawie przeprowadzenia na terenie gminy 

Piaseczno konsultacji społecznych w sprawie Budżetu Obywatelskiego w gminie Piasecznie 

jako części budżetu gminy Piaseczno na rok 2024 (Dz. Urz. Woj. 2023 r., poz. 3534), 

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

Wyznacza się punkty do głosowania na projekty w ramach Budżetu Obywatelskiego 2024 w 

Piasecznie: 

- Urząd Miasta i Gminy Piaseczno, ul. Kościuszki 5, 

- Biblioteka Główna- Multicentrum, ul. Jana Pawła II 55, 

- Filia Biblioteki Publicznej w Złotokłosie, ul. 3 Maja 30, 

- Filia Biblioteki Publicznej w Zalesiu Górnym, ul. białej Brzozy 3, 

- Filia Biblioteki Publicznej w Józefosławiu, ul. Julianowska 67A, 

- Filia Biblioteki Publicznej w Gołkowie-Letnisko, ul. Ul. Główna 5A. 

 

 

 

§ 2 

Głosować można w dniach 11-24 września 2023r. w godzinach pracy danej placówki. Zasady 

głosowania wynikają z Uchwały  nr 1305/LXVII/2023 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 15 

marca 2023r. w sprawie przeprowadzenia na terenie gminy Piaseczno konsultacji społecznych 

w sprawie Budżetu Obywatelskiego w gminie Piasecznie jako części budżetu gminy Piaseczno 

na rok 2024. 

 

§ 3 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta i Gminy Piaseczno. 

 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


